UBND TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGD&ĐT Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 142/QĐ-SGD&ĐT ngày 25 tháng 01 năm 2022 của

Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc cử các dự án tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022; Thông báo số

247/TB-BGDĐT  ngày 14 tháng 3 năm 2022 của Bộ GD&ĐT về Kế hoạch tổ

chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm

học 2021-2022;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTrH, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học năm học 2021-2022 gồm các ông (bà) và các em

học sinh có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các thành viên trong đoàn có trách nhiệm tham dự Cuộc thi theo

đúng thời gian, quy định và hướng dẫn của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp

vụ Sở GD&ĐT, thủ trưởng các đơn vị có dự án tham gia dự thi và các thành

viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH (NTG 07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH

Đoàn tham dự Cuộc thi KHKT cấp quốc gia năm học 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SGD&ĐT ngày     /3/2022 của Sở GD&ĐT)

1. Trưởng đoàn

- Bà Đinh Thị Hường  - Phó Giám đốc, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Phó trưởng đoàn

- Ông Hoàng Ngọc Ánh  - Trưởng phòng GDTrH, Sở GD&ĐT;

- Ông Nguyễn Duy Tiến  - Phó trưởng phòng GDTrH, Sở GD&ĐT;

- Ông Đỗ Đình Kiên  - Hiệu trưởng, trường THPT Lương Sơn;

- Ông Nguyễn Tiến Đức  - PHT trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ.

3. Thành viên

- Ông Nguyễn Thế Giang   - CV phòng GDTrH, Sở GD&ĐT;

- Ông Phạm Đình Mẫn   - GV trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Ông Nguyễn Hoài Nam   - GV trường THPT Lương Sơn;

- Học sinh Phạm Đình Tuấn Phong  - Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Học sinh Nguyễn Phan Quốc An - Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Học sinh Đặng Đức Khải   - Trường THPT Lương Sơn;

- Học sinh Nguyễn Hoàng Nguyên  - Trường THPT Lương Sơn.

4. Cán bộ hỗ trợ kỹ thuật

- Ông Nguyễn Văn Bình  - GV trường THPT Lương Sơn;

- Ông Nguyễn Hồng Thái  - GV trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Ông Nguyễn Ngọc Tuyên - NV trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ.

* Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Duy Tiến – P. Trưởng phòng GDTrH

ĐT: 0989.88.66.98; Ông Nguyễn Thế Giang – Chuyên viên phòng GDTrH, ĐT:

0919.81.82.09

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:17:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-15T16:31:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-15T16:31:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-15T16:31:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-15T16:31:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-15T16:31:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!